國立潮州高級中學　函

地址：屏東縣潮州鎮中山路11號
承辦人：林雅馨
電話：08-7882017#307
傳真：08-7801254
電子信箱：ccsh307@apps.ccsh.ptc.edu.tw

受文者：國立民雄高級農工職業學校

發文日期：中華民國112年6月5日
發文字號：潮中學字第1120300091號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：家長同意書.pdf、112年原住民學生研習營實施計劃.pdf附件1 附件2

主旨：本校辦理教育部112年度全國公私立高級中等學校原住民族
文化，請推薦貴校學生，請查照。

說明：
一、請推薦優秀原住民族學生至2-3名報名參加，或推薦對原

住民族文化有興趣之非原住民族學生亦可。參加學生可自
備才藝並攜帶族服，並於第三天晚會演出。

二、請於112年6月18日(日)前完成報名，並於112年6月23日
(五)於本校首頁公布錄取名單。

三、報名網址連結https://forms.gle/bQTsLF6HVEeG17P69
四、家長同意書請各校自存。

正本：教育部國民及學前教育署、全國公私立高中職
副本：本校學務處電 子 公 文

交 換 章

國立民雄高級農工職業學
校 112/06/08

1120003796

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁